

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2026-2028 -ST Brno"

Soupis prací

termín plnění: 30.6.2026**CES objednatele: E639-S-7720/2025**

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5906015120	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený	kus	3 732,000	2 271,00	8 475 372,00
	9902200100	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	2 269,056	432,00	980 232,19
	9902209200	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	3 403,584	115,00	391 412,16
	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	1 134,528	536,00	608 107,01
	9902900400	Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot P	t	1 134,528	313,00	355 107,26
	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	4,000	31 500,00	126 000,00
	9909000500	Poplatek za uložení odpadu betonových prefabrikátů	t	1 134,528	586,00	664 833,41
	034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	640,000	156,00	99 840,00
					celkem Kč / akce	11 700 904,03

Cena celkem bez DPH: 11 700 904,03

upřesňující podmínky akce

Výměna pražců